
 

 

 

 

 



 

Ajan a) Duyu dışı Algı'ya sahip birisinin,aynı yetiye sahip diğeriyle deneysel ilişkiye girmesi.  

b) Poltergeist olaylarda odak olan kişi 

Akapunktur Geleneksel Çin tıp metodu.Altın veya platin iğnelerin insan bedenindeki enerji 

merkezlerine saplanması yoluyla uygulanır.Özel bir eğitim ve uzmanlık gerekmektedir.   

align="right" width="294" height  

Akaşik Kayıtlar Fiziksel yaratılımda yaşam geçirmiş tüm ruhların yaşam kayıtları. Kayıtlar, tüm 

yaşamların her anında olan her olayı detaylı bir şekilde saklar.Zamanın başlangıcından 

beri varolan tüm bilgiyi ve deneyimi taşıyan anılar.Bazı mistik doktrinlerde,Akaşik bilgi 

birikimlerin ruhsal özde varolduklarına ve takrar doğumlarda aktarıldıklarına inanılır.  

Akrofonoloji Eski zamanlarda isimler kişiler için umulan hayat yoluna özgü olarak verilmekteydi. 

Yıldızların etkileri hakkındaki bilgiler yaşamlarında bunu bir iş olarak seçen öğrenci ve 

bilge kişilerce akıllı bir şekilde temsil edilmiştir. Bilge kişiler (astrologlar, ruhsal 

danışmanlar vb.) aynı etkiyi ilave bir araç olarak kavrayarak kendileri de 

yararlanmıştır. İşte bu sanat ve bilimin adı  Akrofonoloji olarak adlandırılmaktadır  

Akışkan Yönetim Galaktik Federasyonun birincil organize olma prensibi. Böyle tam bilinçli 

organizasyonlar non-hiyerarşik (hiyerarşik olmayan) ve amaç yönelimlidir. Temel 

olarak yeteneklere, liderliğe ve üyelerinin uyumuna dayanır.   

Alfa Ritmi Beyindeki elektriksel aktivite ( sn.10 cycle ).Zihinsel huzur alanına ulaşma amacında 

etkin olduğu kabul edilir. ( Bakınız;   ).Alfa dalgası genellikle rüya görürken, vücut 

salıverilmiş gevşek durumdayken ve bir de zihin sakinken ortaya çıkar. Aynı zamanda 

gözleri yumduktan sonraki saniyelerde de gerçekleşir. 



Altıncı Duyu Duyular dışı algılamanın popüler adı. 

Ana Federasyon Konseyi Galaktik Federasyonun temel yönetim organı. Vega yıldız sisteminde 

yerleşmiştir. Her üye yıldız sistemi veya topluluğun bir oyu olması prensibi üzerinde iş 

görür.   

Ana/Baba Tanrı En yüksek Yaratıcı Güç veya Yaratılımın En Yüksek Işığı. Sadece iki tanesi - Lord Siraya 

ve Lord Kuwaya - açıklanan üç ölümsüz ve güçlü yönü vardır. Tanrı'nın amacı ilahi 

plana göre Yaratılımın açılımını sağlamaktır.   

Animizm Tüm yaşayan şeyleri ve doğal varlıkları kutsal varsayıp tapınmak inancı veya antik bir 

inanç.Her canlı varlıkta bir öz veya bireysel bri ruh olduğu kabul edilmektedir. 

Anlam İstatistik anlam olarak deneysel sonuçların benzerlik dışındaki gerekli 

değişimlerin,olasılık olarak &quot;anlamlı düzeyde&quot; olmaları.Bunun için, değişim 

olasılığı en azından ( %5 ile 0.05 ) arasında olmalıdır. 

Anormal Fenomenon Doğal olmayan.Geçerli bilimsel bilgilerle açıklanamayan doğal olay. ( BAkınız;  

Fortean Fenomen  ) 

Anoxia Kanda veya beyinde oksijen azlığı 

Apor Açıklanamayan bir şekilde bilinmeyen bir yerden gelen fiziksel bir cismin ortaya 

çıkışı.Aporların sık sık seans odalarında ve fiziksel medyumik olaylarda görüldüğü 

kabul edilir.( Bakınız; Meteryalizasyon ve Teleportasyon ) 

Araştırma Oluşumu PSI ( Paranormal;Normalötesi ) etkisini araştırırken soruşturma faktörlerinin 

amaçlarını saptamak 



Astral Beden a) Fiziksel olmayan (non-fiziksel) beden. Aynı zamanda ruhun fiziksel bedene 

bağlanmasını sağlayan araç olarak da bahsedilir. Genellikle uyku veya rüya 

durumunda Astral planın alt kısımlarına (üst fiziksel boyutlar) seyahat eder.   b) 

Okülistler, ruhçular ve teosofistler tarafından kullanılan bireyin fizik bedeninin ruhsal 

ikizinin varolduğunun varsayılması.Astral Beden'in Astral Projeksiyon ( Beden Dışı 

Deney ) sırasında ve ölüm sırasında fizik bedenden ayrıldığına inanılır. ( Bakınız; KA )  

Astral Projeksiyon Beden Dışı deney.Fizik bedenden ayrılma...  

Astral Seyahat Bedeni belirli bir süre terk ederek çeşitli yerlere düşünce hızı ile gidilen, gidilen 

yerlerde meydana gelen olayları izleyebilme durumudur. 

Astroloji Astronomik olaylardan yola çıkılarak, yaşamı tanımlama prtaiği ve kuramı.Astronomik 

olayların dünyadaki olaylarla ilgili olduğu varsayılmaktadır, bireyin kişiliği,biyografisi 

veya sosyal yada politik eğimleri bu ilişkinin kapsamındadır.Aynı metodla, geçmişin 

istatistik değerleri baz alınmakta ve gelecek varsayımları yapılmaktadır.   

Atalara Tapınma Bir dinsel yöntem.Ataların kutsal ve saygıdeğer olduklarına inanılarak tapınılması. 

Atavizm Geçmişde yaşayan ataların karakteristik anlamda genetik olarak yeniden ortyaya çıkışı 

veya yeniden doğuşu.Ruh göçü ile ilgili değildir. 

Ateşte yürüme Kızgın kömürlerin üzerinde yanmadan ve acı duymadan yalın ayak yürümek.Yüksek bir 

trans hali... 

Atlantis a) Adasal kıta veya Dünya'nın üçüncü galaktik kolonisi. Orta-Atlantik okyanusunda 

yerleşiktir ve şimdiki Avustralya kıtasından biraz daha büyüktür. Son zamanlarında 

insanlığın sınırlı bilinçliliği ile sonuçlanan birçok kötü niyetli genetik deneye sahne 



oldu.  b) Eski zamanlarda Cebelitarık'ın batısında varolduğu ve sonradan büyük bir 

Tufan'la yokedildiğine inanılan efsanevi bir ada.  

Aura a) Bedeni canlandıran hayat enerjileri tarafından yayılan ve bedeni çevreleyen 

elektromanyetik alan.   b) Yaşayan tüm canlı yaratıklarda var olduğuna inanılan enerji 

alanı.Bazı durugörücülerin aura'yı gördüklerine inanılır ve genelde parlak ve renkli bir 

alan olarak tanımlanır.( Bakınız; Kirlian fotoğrafçılığı )  

Ba Antik mısırda kişinin ölümsüz öz varlığı.(Bakınız;  Ruh ) 

Banshee Gal inançlarında, inleyerek ve çığlık atarak müjde verdiğine inanılan dişi varlık. 

Başmelekler Meleksel Düzenlerdeki ışığın en üst düzey varlıkları. Ana/Baba Tanrı'nın İlahi Planını 

uygulamak için gereksinilen birçok görevle sorumludurlar. 

Bedensiz İlişki Görünmeyen bir varlığın veya ruhun ilişkiye geçmesi.Genelde bir insanın ölümünden 

sonra yaşamındaki kişilik olarak tezahür eder. 

Berrak Rüya Bireyin rüya görürken bilinçli olması veya uyanık olduğunu hissetmesi.Bu duygu 

genelde, canlılık ve özgürlük verir; Öte anlamda da rüyalardaki olayları kontrol 

edebilme yetisi veya pratiğidir. 

Berraklık a) Durugörünün en eski tanımı b) Berrak rüya görmek 

Beyaz Büyü Olumlu amaçlar için yapılan büyü. 

Beyaz Ses Hışırtıya benzer ses.Tüm ses frekanslarının bütünleştirilmesiyle elde edilir.( Bakınız;  

Ganzfeld ) 

Bilokasyon İki farklı mekanda aynı anda bulunmak; Tayyi Mekan'da denmektedir. 



Biopk Biyolojik oluşumlarda görülen psikokinetik etkiler. 

Birleşememek Normal haldeki uyanık bilinç ortamının dışında oluşan eylem veya bilinç merkezinden 

ayrı olarak zihinsel bir oluşumun varlığının ileri sürülmesi. 

Birlik Bir insanın bir ruhçu veya zihin okuyucu ile kurduğu gizli ilişki.Şarlatanlığın en çok 

görüldüğü alandır. 

Bitkisel PSİ ESP'nin bitkilerde araştırılması. 

Biyofeedback Geçerli psikolojik alanda bir insandaki bilginin gelişim tekniği. Biyofeedback, psikolojik 

oluşumları bilinçli olarak kontrol edebilme yetisine sahip olmak anlamına da gelir. 

Boyutlar Ayrı olay sahaları, sayı olarak sonsuzdurlar ve özel bilinçlilik planı sayıları ve içerdikleri 

spiritüel ışık ve zamana göre tanımlanırlar. Örneğin dördüncü boyut ardışık olmayan 

ve geçmiş, şimdi ve geleceği içeren anlık zaman çerçevesi ile belirgindir. Dördüncü 

boyutta bilinç üçüncüden daha tamdır ve daha az yoğun bir bedensel formda varolur. 

(Burası gerçek astral planın başladığı yerdir.)   

Bunalım Tezahürü Önmeli bir olayın ardından; Ölüm, kaza ve ani hastalık gibi bunalımların hemen 

ardından veya o anda görülen doğaötesi görüntü. 

Bölünmüş Kişilik Bir insanın iki farklı ve ayrı kişiliğe, psikiyatrik koşullarda ve farklı zamanlarda 

bölünmesi. 

Büyülü Sözcük Sözle veya yazıyla majikal güç edinilmesi. 

Can Bir canlının ölümsüz olduğuna inanılan ruhsal elementi. 

Cipher Testi Ölüm ötesinden bir varlığın ilişki kurmak amacıyla, şifrelenmiş bir mesaj yollaması. 



Cisim Okuma ( Bakınız;  Psikometri  ) 

Clairaudience Duyulan seslerden elde edilen normal dışı bilgi ( Bakınız;  Clairvoyance,Clairsentience  

) 

Clairsentience Clairaudience veya Clairvoyance yetilerden elde edilen normaldışı bilgi. 

Clairvoyan Normalötesi bilgi elde edebilen kişi.Genellikle ruhsal ilişki halindedir ve bu ilişki için bir 

transfer ortamına girmek zorunda değildir. 

Clairvoyance Bir olaydan veya cisimden elde edilen normaldışı bilgi.Burada görsel ilişki veya gözlem 

gerekli değildir. 

Correlation İki veya daha fazla olay yada değişken arasındaki bileşiklik veya bileşik ilişki. 

Correlation Eğrisi İki veya daha fazla ilişki arasındaki bileşiklik ölçümünün matematiksel indeksi. 

Cryptomnesia Normal ortamlarda bilinen ve geçerli bilginin kaynağının hatırlanmaması.Anılar 

normalötesi deney ortamında yanlış olarak ortaya çıkarlar ve yanıltırlar.Cryptomnesia 

bazende, görünür bir normalötesi deneyde Geçmiş Yaşam Anıları'nın tanımlanması 

anlamında da kullanılır. ( Bakınız;  Xenoglossy ) 

Daemon Gardiyan ruh; Onlarla ilham almak veya danışmak için ilişki kurulur ve genelde kötü 

huylu olduklarına inanılır. 

Daire Bir seansta toplanan grup. 

Damla İlişki Beklenmedik ortamda veya zamanda normalötesi bir ilişkinin kurulması. 

Darbeler Poltergeist olaylarda veya fizik medyumlarda nedeni açıklanamayan vuruş veya darbe 

sesleri. 



Deja Vu Bir insanın yaşadığı olayı,yaşadığı anda daha önce aynen yaşamış olduğunu 

hissetmesi. 

Dematerialization Normalötesi olayın veya etkinin kaybolması veya bir cismin 

yokolması.&quot;Deport&quot;olarak da bilinir. 

Denek PSI yeteneği araştırılan kişi. 

Deney Geçerli kontrol koşulları altında yapılan test.  

Deneyci Etkisi Deneycinin kişiliğinin veya tavrının deneyi etkilemesi veya sonucu değiştirmesi 

Deneysel Grup Özel deneysel ortamdaki denek ve deneyci grubu.Sonuçlar kontrol edilen grubun 

benzerleriyle karşılaştırılmasıyla elde edilir. 

Deneysel Parapsikoloji Parapsikolojik araştırmalar.Kanıtlanmış deneysel metotların uygulanması, geçerli 

tekniklerin kullanılması e kendiliğinden oluşan (spontaneous) benzer olayların 

karşılaştırılmaları, sistemin temel kurallarıdır. 

Deprem Efekti Ünlü fizik medyum D.D.Home'un tanıttığı fenomen.Ruhsal ilişki sırasında odanın bir 

deprem olurmuşcasına sallanması. 

Deva Krallığı Meleksel Düzenlere ve Elohim Konseylerine Fiziksel Yaratılımı oluşturan birçok 

elementi biçimlendirmek ve muhafaza etmek için yardımcı olan Fiziksel Element 

güçleri. 

Değişken Bilinç Alanları Bilincin uyku sırasında veya uyanıklık sırasındaki normal ortamdaki farklılığını 

tanımlayan deyim. Özellikle hipnoz, trans, ekstazi, sayko delik ve meditatif deney 

alanlarında ortaya çıkar.Normalötesi olaylarda varlığı gerekli değildir. 



Displacement Bir duyu Dışı Algı deneyinde, tasarlanan amaca yönelik cevapların çapraz ilişki 

sonucunda, hedef olmayan kişi veya yerden deney öncesi ya da sonrasında gelmesi. 

Dmils &quot;Direct Mental Interaction with Living Systems&quot; yani &quot; Yaşayan 

Sistemlerle Doğrudan Zihinsel İlişki&quot; nin psikolojik oluşumu. 

Dokuzlar Konseyi Kutsal Yaratılımın Büyük Mavi Işığının Büyük Mavi Locasının koruyucuları. Lord 

Siraya'nın başkonseylerinden biri. Bu galakside Kutsal Mavi Loca Sirius-B yıldız 

sisteminde konumlandırılmıştır.   

Dolaysız Ses Bedensiz varlıklarla yapılan ilişkide ortaya çıkan medyumik fenomen.Bazen sesin 

duyulması için bir aygıt kullanılır. Sık sık görülen bir diğer tür ise, medyumun normal 

sesinin değişmesidir. 

Doppelganger Bir insanın dublesinin ( eş görüntü ) yansıması. ( Bakınız;  Astral Beden ) 

Doğrudan Ses Bir seans sırasında duyulan ve bir insandan çıkmadığı anlaşılan ses. Sesin boşluktan 

geldiğine inanılır; geçmişte bu amaç için trompetler veya megafonlar kullanılıyordu. 

DT Kartlarla yapılan deneylerde &quot;Clairvoyanve deneyleri&quot;, deneklik yapan 

kişinin hedef alınan simgeleri yukarıdan aşağıya doğru tarama tekniği. 

Dua en büyük ruhsal güç ya da merkezle veya yaratıcı ile iiçten ilişki kurma çabası. 

Duble Bir insanın fizik bedeninin kopyası.( Bakınız;  Astral Beden ) 

Durugörü Beş duyunun dışında, eşyaları, olayları ve düşünceleri algılama ve görmedir.Ruhsal 

görü adı da verilen bu yetenek, Duyular Dışı Algılamalar içinde üzerinde en fazla 

araştırma yapılan yeteneklerimizden biridir. 



Duyarlı Ruhçu ( psychic ) 

Duyu Dışı Algılama Normalötesi yollarla yani durugörü, telepati veya öngörü gibi yöntemlerle elde edilen 

bilgi.  

Duyurucu Rüya Kişinin yeniden doğumu ile ilgili bilgi verildiğine inanılan rüya ( Bakınız;  

Reenkarnasyon ) 

Duyusal Yoksunluk Duyusal alışların kısıtlandığı koşullar.( Bakınız; Ganzfeld ) 

Dünya Değişiklikleri Dünya yüzeyini ilk orijinal yaratılım durumuna getirecek olan büyük çaplı yeniden 

yapılanma. Gezegeni tam bilinçliliğe geçişe hazırlayacak. Dünya insan popülasyonunun 

yaşamını devam ettiremeyebileceği bir durumda Galaktik Federasyon bu çok zor 

zamanda uyanan insanlığa yardım amacıyla bir tahliye senaryosu ve bir kitlesel iniş 

planlamıştır 

Dünya Dışı Canlı Dünay dışından gelen canlılar.Yani bir başka gezegenden vaya yıldız grubunun 

gezegenlerinden gelen zeki canlılar.Bunların başka boyut canlıları deyimiyle 

karıştırılmamaları gerekir. 

Dünya Seması İki majör global buz tabakasından oluşan Dünya'nın gelecekteki atmosfer elementi. 

Birincisi Dünya yüzeyinin 15.000-18.000 fit diğeri ise 35.000 fit üstündedir. Kutuplarda 

açıktır. Biosferin hayat kuvveti enerjilerini düşürebilecek zararlı radyasyona karşı 

yalıtkandır. Yerleştirildiğinde biosferin hayat kuvveti enerjileri maksimum olur 

Düşünce Formu Bireyin yada bir başkasının veya grubun düşüncesiyle oluşturduğu varlık yada oluşum. 

Yatkın olan kişinin sağlığını veya davranışlarını etkileyebilir.   



Düşünce Fotoğrafçılığı Fotoğraf filimleri üzerinde, paranormal yetilerin kullanılmasıyla, görüntükler 

oluşturmak veya zihinsel imaj tekniği.Ama bugüne kadar sadece Ted Serios adlı 

yetenekli tarafından başarılabildi. 

Düşünce Okuma ( Bakınız:  Telepati ) 

Düşünce Transferi ( Bakınız; Telepati ) 

Düşünce İlişkisini Okuma Telepatiye benzer bir teknik.Düşünce okuyucusu.Karşısındaki kişinin elini 

ya da kolunu tutarak kas hareketlerini hisseder ve anlamlar çıkarmaya çalışır.Bu kas 

hareketlerinin bilinçaltından üretildiği kabul edilir. Bu yöntem Cumberlandism veya 

Helistromism adlarıyla da tanınır. 

EEG Beynin cortex bölgesindeki elektriksel aktivetinin ölçülüp kaydedilmesi. 

Ekstraboyut Normal uzay-zaman ortamı dışında olmak.( Bakınız: Dünyadışı Canlı-Extraterrestrial ) 

Ektoplazma Yarı likit madde. Fizik medyumların kulak, burun, ağız, göbek ve bazen de cinsel 

organlarından dışarıya çıkmaktadır. Ektoplazmanın fizik bedenin bir parçası olduğu ve 

çeşitli organik maddeleri içerdiği belirtilmiştir. 

El Falı Bir insanın karakterini ve geleceğini avucundaki çizgilere bakarak belirlemek. 

Elemental Ruh Klasik dört elementle yani ateş, hava, toprak ve suyla ilgili olduklarına inanılan ruhsal 

varlıklar. ( Bakınız;  Animizm  ) 

Elohim Boyutlararası Baş Yaratıcı varlıklar. Meleksel Düzenler tarafından verilen spiritüel 

enerjileri alırlar ve meleklere fiziksel yaratılımı ilahi plana göre biçimlendirmek ve 

muhafaza etmek için yardım ederler.   



Envokasyon İyi niyetli ruhların çağrılması. 

ESP ( Bakınız: Duyu Dışı Algılama )  

ESP Kartları ( Bakınız:  Zener Kartları  ) 

Etherik Beden Astral Beden anlamında 

EVP ( Bakınız:  Raudive Sesleri ) 

Eğitim Efekti Bir PSI deneyinde, performansın düşmesiyle testin tekrarlanması. 

Fal Çeşitli yöntemlerin kullanılmasıyla gelecekte olacak olayların tahmin edilmesi. Falla 

kehanet arasındaki fark, kehanetin daha evrensel olması, falın ise bireysel çizgide 

kalmasıdır. ( Bakınız;  Kehanet )   

Faraday Kafesi Radyo dalgalarının geçmesini engellemek için kullanılan tel örgü kafes. 

Feedback Denenen kişiye performanslarıyla ilgili olarak, gerekli bilginin verilmesi. ( Bakınız:  

Biofeedback ) 

Ferenoloji Karakteri ve zihinsel yetileri bir kafatasına bakarak tahmin etmek. 

Fortean Fenomen Özellikle geleneksel bilimsel bilginin dışında kalan ve bilime meydan okuyan garip 

olay.İsim, amerikalı yazar ve araştırmacı Charles Fort tarafından verilmiştir.Fortean 

olaylar, genelde normal ötesi içerikler taşırlar ama bazende garip yaratıklar, şaşılacak 

olaylar, inanılmaz rastlantılar, gökten yağan tuhaf cisimler ve alışılmadık yağmurlarda 

aynı sınıflamaya girerler. 

Foton Kuşağı 26.000 yıllık bir döngüyle samanyolu galaksisinin bu bölümünden geçen muazzam 

boyutlararası ışık kuşağı. Son karşılaşma 1997 yılı başındaydı ve Dünya astronomlar 



tarafından 1987'de gözlenen bir nova patlamasından yayılan bir gamma partikülü yay 

dalgası tarafından foton kuşağında oluşturulan özel bir oyuğa yerleştirildi.   

Galaktik Federasyon Dört milyon yıl kadar önce bu galaksideki çeşitli yıldız uygarlıklarınca oluşturulan 

ışık birliği. İlahi amacı: Uzun süre önce Samanyolu Galaksisi için öngörülen ilahi kaderi 

yerine getirmek için gereksinilen fiziksel melekler olarak hareket etmektir 

Galaktik İnsan Tümüyle bilinçli, Akaşik kayıtlarını ve gerçek hayat amacını tümüyle hatırlamış insan. 

Fiziksel Melek olarak da adlandırılır 

Ganzfeld ESP olayı araştırılırken kullanılan bir teknik. Bireysel deneyde, örnek alınan uyarılar 

yoktur. Genel olarak Ganzfeld Deneyi, gözlerin üzerine göz kırpmayı engellemek 

amacıyla konan yarım tenis toplarıyla başlar.Denek aynı anda kulaklarından gelen 

tıslama sesini ( Bakınız:  Beyaz Gürültü ) dinler. 

Gazete Deneyimi a) Günlük bir gazeteye bakılarak, ruhsal bir varlığın rehberliği ile geleceğin tahmini.  b) 

Bir majisyenin veya düşünce okuyucusunun gelecekte çıkacak olan gazete başlıklarını 

okuyabilmesi. 

Genel Duyu Dışı Algı ESP'nin belirgin sonuçlara rağmen, çok belirgin olmaması ve bu yüzden durugörü 

ve telepati, öngürü veya artgörünün kesin olması. 

Geomancy Belli şekillerin ve çizgilerin yorumlanarak geleceğin bireysel olarak tahmin edilmesi. 

Gerçekçilik Olaylar ve durumların uyum içinde olmaları. 

Gezegen ve Güneş Hologramı Polarize ışık alanı tarafından oluşturulan özel boyutlararası hologram. 

Gezegen veya güneşin çevresini sararak onu muhtemel bir tehlikeli durumdan 

korumak için kullanılır. 1972'den beri Dünya Güneş'inin erken bir şekilde bir yıldız 



patlaması veya Süpernova'nın son safhalarına gitmesini önlemek için bir Güneş 

hologramı kullanılıyor.   <U>   </U>  

Gezici Durugörü a) Astral Yolculuk'un eski tanımı. b) Durugörücünün başka mekanlara bedensiz olarak 

gidip gelmesi. 

Geçersizlik Deneysel sonuçlarda şans faktörünün gerekliliği. 

Geçmiş Yaşam Anıları Önceki ve sonraki yaşamlarındaki anıların ve imajların anımsanması. ( Bakınız:  

Reenkarnasyon ) 

Geçmiş Yaşama Döndürme Hipnoz tekğiyle kişi önceki yaşamının veya yaşamlarının hatırlatılması. 

Grup Kontrolü Normalötesi deneklerle çalışılırken grubun performansının denetlenmesi.( Bkz.  

Deneysel Grup ) 

Gönderici Telepatik bilgiyi yollayan kişi 

Görüntü Sık olarak bir insanın veya bir sahnenin görünmesi.( Halüsinasyon da olabilir ). 

Genelde uyanıklık veya hypnagogik/hynopompik deneyim hallerinde yaşanır.( Bkz.  

Hayaletler ) 

Görünümler Normaldışı görünümler, kaynağı açıklanamayan sesler, kokular veya öteki normaldışı 

duyuların uzun bir zaman içerisinde, özel bir mekanda yaşanması.( Bakınız;  

Poltergeist ) 

Halüsinasyon Fiziksel gerçeklerle uyum sağlamayan duyusal deney. 

Hayalet Ölmüş bir canlının ruhunun normal gözle görülmesi.Hayaletler genel olarak, zor ve çok 

güçlü arzularını yerine getirememiş insanların ruhları olarak kabul edilirler veya 



efsanevi olarak lanetlidirler.Hayaletlerin ölü ruhlarun yanı sıra doğa ruhlarıyla 

karıştırıldıkları da ileri sürülür.( Bkz. Poltergeist ) 

Hayvani Manyatizma Deneyim sahibi olan F.A.Mesmer, bir insandan ötekisine geçebilen manyetik bir 

gücü varsayıyordu. Bu gücün Şifa olayında da etkili olduğuna inanılmaktadır. ( Bkz. 

Mesmerizm ) 

Hayvani Multilasyon Genelde büyükbaş çiftlik hayvanlarının bilinmeyen nedenlerle ölü veya ağır yaralı 

olarak bulunmaları.Olaylarda hastalık, kaza veya kasıt gibi açıklamalar 

bulunamamaktadır.Bazılarında derin kesikler ve cerrahi izler belirlenirken, bazılarında 

ise ölü hayvanların tüm kanlarının alınmış olduğu veya bazı organların eksik olduğu 

saptanmıştır.Olayların dünya dışı ziyaretçilerle ilişkili olduğuna inanılmaktadır. 

Hayvani PSIANPSI Hayvanlarda görülen normalötesi yetenek. 

Hibomea 2 milyon yıl kadar önce kurulan ilk insan galaktik kolonisi. Şimdiki kuzey buz denizinde 

yerleşikti ve yaklaşık olarak şimdiki Antarktika büyüklüğündeydi. Mars ve Venüs'teki 

insan kolonilerinin de tahrip olmasına yol açan bir Güneş sistemi genel saldırısının bir 

sonucu olarak 1 milyon yıl önce tümüyle ortadan kaldırıldı.   

Hipnoz Yüksek düzeyde telkin aracılığı ile ASC'nin yani bilinçli uyku halinin oluşması.( Bkz: 

Mesmerizm  )   

Hologram Şimdiki Dünya teknolojisinde film negatifi lazer gibi tek renkli ışığın ayrılmasıyla 

oluşturulur. Film negatifi tekrar lazerle işlendiğinde özel üçboyutumsu özellikler 

ortaya çıkacaktır. Yırtılır yada zarar görürse film negatifinin herhangi bir parçasından 

tüm resim tekrar oluşturulabilir. Gelişmiş teknolojilerde filmden başka aracı ortamlara 



da aktarılabilir. Işığın birleşik kuvvet alanlarından çok büyük çapta illüzyonlar yaratmak 

için kullanılabilir.   

Huna Hawaii inançlarında bireyin durugörü, öngörü, şifa, mucize ve büyü alanlarındaki 

eğitimi. 

Hyperaesthesia Veya hyperacuity.Olağanüstü keskin duyguların uyanışı. 

Hypnagogic İmajinasyon Hayallerin yarı uyku veya uyuklama alanında ( hypnagogic ) oluşması. 

Hypnopompic İmajinasyon Uyanma anında ( Hypnopompic ) görülen imajlar 

I Ching antik Çin'deki &quot;değişimler Kitabı&quot;nda tanımlanan 64 hexagramın yani 6 

kırık olmayan çizginin kehanet amacıyla yorumlanması. Çubuklar veya paralar atılarak 

belirlemeler yapılır.   

Işık Fenomeni Garip ışıklar görmek. Bazıları insanların çevresinde görülürler.   

Işık İşçisi Yükselmiş Üstadlarla ve Meleksel Düzenlerle insanlığa yeni ışık çağı ve Yükseliş 

mesajını getirmek için çalışan aydınlanmış Dünya insanı. Aydınlanmış bir Dünya ruhu 

(birçok yaşamdır dünyanın karmik siklusuna yakalanan ruh) yada bir yıldız tohumu 

olabilir 

Ka Eski Mısır'da, astral beden veya duble.   

Kabin Bir medyumun ışık, ses gibi dış etkilerden korunabilmesi için içine girdiği perdelerle 

kapalı özel bölme.Medyumun bu kapalı alandan dışarıdaki cisimleri hareket ettirdiğine 

veya müzik çaldırdığına inanılır. Aynı yöntem illüzyonistler tarafındanda 

kullanılmaktadır. 



Kanal Bedenlenmemiş varlıklardan mesajlar ve ilham alınması. ( Bkz. Medyum ) 

Kanıt Araştırması PSI oluşumunu araştırırken amaçları kanıtlamak. 

Kapalı Deste Kapalı yani yüzeyleri masaya dönük bir deste kart alınarak, destenin her kesilişinde 

her kartın belirli bir sayıda birkaç kez peşpeşe görünmesi amaçlanır. Bu yöntem 

parapsikolojik bir statistik yöntemi olduğu gibi, parapsikoljik yetenekleri olduğunu 

iddia eden insanların da test edilmesi amacıyla yapılır. 

Kara Büyü Majikal sözcükler ve ayinler aracılığı ile başkalarına zarar vermek amacıyla yapılan 

eylem. ( Bak. Beyaz Büyü  )   

Kara Sanat Büyü aracılığı veya tekniği ile cisimleri saklamak.Siyah fonlar ve siyah örtüler 

kullanarak bazı sahtekar medyumlarca uygulanmıştır. 

Karma a) Diğer varlıklarla etkileşimlerin sonucu. Her yaşam değerlendirmesinin primer aracı. 

Bireyin sonraki yaşamının doğasını belirleyen sikluslar yaratır.Diğer bir deyişle 

&quot;Karma&quot; bir yönüyle daha önceki yaşamlarımızdaki eksiklerimizin yeni 

yaşamlardaki telafisi, diğer bir yönüyle gelecek yaşamlarımızın temel taşlarıdır.       

Hindu veya Budist inançlardaki etik doktrin; birçok yaşam yaşayarak sonsuzluğa 

ulaşma olarak da yorumlanır. &quot;Ne ekersen, onu biçersin &quot; inancı. ( Bkz.  

Reenkarnasyon )  

Kart Testi Duyu Dışı Algı'nın denenmesi için özel kartların kullanılması. Oyun kartları veya Zener 

Kartları bu amaçla kullanılır. Gönderici ve alıcı olarak iki kişi deneye katılır. Gönderici 

karttaki görüntüyü, alıcıya zihinsel yolla gönderir, alıcı almaya çalışır. Kartlardaki 

doğruluk oranı sonucu belirler. 

Kartomansi Kartlar aracılığı ile geleceğin tahmin edilmesi. ( Bkz.  Tarot ) 



Kayıp PSI deneyinde amaç ile yanıt arasındaki kopukluk veya farklılık. 

Kayıp PSI PSI deneyinde, performansın kötüye gitmesiyle amacın yitirilmesi ve tutarsızlığın göre 

göre ortaya çıkması. 

Kaçırılma Deneyimi Dünya dışı canlılar tarafından kaçırılma deneyimi.Genelde kaçırılma uzay aracı 

içinedir.Kaçırılanlar çoğunlukla zamanı yitirdiklerini ve olanları hiç bir şekilde 

hatırlayamadıklarını anlatırlar ( bellek kaybı ). Bellek kalıpları çoğu zaman hipnotik 

regresyon altında giderilir ve olanlar anımsanır. Birçok iddiaya göre kaçırılan kişilerin 

bazılarına da büyük cerrahi operasyonlar yapılmıştır. ( Genelde beyin beyin lobları 

üzerinde... ) 

Kehanet a) Sembollerle veya simgesel yorumlarla, geleceğe yönelik bilgilerin veya olacak 

olayların tahmini için yapılan pratik çalışma. en çok bilinen yöntemler Fütüristik 

Astroloji, Geomancy, Tarot, I Ching, kahve telvesine bakmak veya çay yapraklarını 

okumaktır.  b) Ruhsal bir ilişki sonucunda geleceği önceden haber vermek.  c) 

Gelecekteki olayların görüntülerini alabilme yeteneği.  

Kem Göz :nançlara göre, bazı insanlardaki kötü amaçlı zarar verici bakış yeteneği. 

Kendiliğinden Yanma Olayları ( Spontaneous Human Combustion ) Yaşanmış bazı olaylara göre, 

insanların içten gelen bir ateşle ölümüne yanmaları. Olayların nedeni tam olarak 

anlaşılamamıştır. Bazı araştırmacılara göre, iç enerji alanlarındaki nedni bilinmeyen 

artış yüzünden oluşmaktadır ama bu bir varsayımdır. 

Keçi Bir PSI deneyinde, ortaya çıkan sonuca inanmayan kişi. ( Bkz.  Koyun veya Koyun-Keçi 

Efekti ) 

Kinezi Hareket demektir... 



Kirlian Fotoğrafları SSCB'de S.D. ve V.Kirlian tarafından keşfedilen fotoğraf metodu. Bu yöntemle, açığa 

çıkan yüksek elektrik frekansı ( statik elektrik ), cisim ve canlıyı çevreleyen renkli alan 

veya haloları gösterir.     

Kitap Testi a) Özel bir kitabın rasgele bir sayfasına bakılarak, belirli bir amacın cevaplandırılması.  

b) Yine özel bir kitabın belli sayfalarındaki sözcüklerden ruhsal veya zihinsel 

konsantrasyonla anlamlar çıkarılması. 

Kolektif Bilinçaltı Psikiyatri'nin kurucusu C.G.Jung'un tanımıyla bilinçaltının bir düzeyi veya katmanı. Öte 

anlamda da düşüncelerin ve deneyimlerin insanlık tarafından bütünüyle kolektif 

olarak paylaşılması. 

Kolektif Görünüm Normalötesi görüntünün benzer olarak fazla kişi tarafından farklı zaman, ortam ve 

yerlerde görünmesi. 

Kontrol a) Deneysel Parapsikoloji'de, oluşan normaldışı olaylardan emin olunmaması. Deney 

standart yöntemlerle yönetilir ama sonuçlarda sıradışı etkiler vardır. ( Bkz. Grup 

Kontrolü ) b) Spiritüalizm yani Ruhçuluk'ta bedensiz varlığın trans medyumuyla ilişkiye 

geçerken kontrol edilmesi gereken trans ortamı... 

Koyun PSI olaylarına kanıtsız inanan insan  

Koyun-Keçi Efekti Keşfeden Parapsikolog Gertrude Schmeidler; PSI deneylerinde koyunların, keçilerden 

fazla olması yani ön yargılı inançların etkinliği. 

Kozmik Bilinç Mutluluk ve huzur veren deneyim alanı. Bu alan hissedildiğinde, evrenin canlı ve bir 

bütün olduğu bilincine varılmıştır. ( Bkz. Mistik Deney ) 



Kristal Okuma Parlak ve yansıtıcı bir yüzeye bakılarak konsantre olunması. Bu yöntemle bazen 

gelecek tahmini yapılır bazen de paranormal olaylar oluşturulur. ( Bkz.  Kehanet ) 

Kundalini Yoga inançlarında, çeşitli ruhsal ve bedensel eğitimler sonucunda büyük yaşam 

kaynağının uyarılması. Kundalini veya &quot;Yılan Gücü&quot;nün normalötesi 

olayları oluşturan enerji olduğu kabul edilir. 

Kuvvet Alanı Sıklıkla özel bir devre modelinde düzenlenmiş elektromıknatıslar yada benzeri doğal 

nesnelerin kullanımıyla yoğunluğu arttırılan bir elektromanyetik enerji duvarı. 

Kuşkucu Parapsikolojik olayların eleştirilmesinde ve araştırılmasında, normalötesi gerçeği 

önyargıyla reddeden.Kuşkucular, genelde parapsikologların fenomenal 

çalışmalarındaki rasyonel ve bilimsel açıklamalara karşıdırlar. 

Kör Deneysel kontrol. Deneyde temel olayı veya faktörü bilmeden kontrollü olmak. Ya da 

durugmrücüye bilmediği bir hedefin anlattırılması. 

Köreşleşme Kartlarla yapılan bilinç okuma veya telepati deneyimlerindeki tanımlama. 

Lanet Yazıyla veya sözle özel sözcüklerin kullanılaraka başkalarını kötü amaçla etkilemeye 

çalışmak. 

Lemurya Bu gezegende 900.000 yıl kadar önce kurulan ikinci Galaktik insan kolonisi. Büyük 

okyanusta yerleşikti ve büyüklüğü şimdiki Asya kıtası kadardı. 25.000 yıl kadar önce 

Atlantis kıtasından saldırı sonucu tahrip edildi.   

Levitasyon a) Normalötesi; Fiziksel beden ile havaya yükselme yani yerçekimsizlik. b) Eşyaların 

fiziki bir etki olmaksızın havalandırılmasına denir.  



Lord Buddha Işığın çok yüksek yükselmiş üstadı. Şevkat çalışmalarını ve onun karma döngüsünü 

kırmak ve yükselmek için nasıl kullanılacağını insanlığa öğretmek için geldi. Ana/Baba 

Tanrı tarafından Dünya'ya gönderilen en büyük tam bilinçlilik örneklerinden biri.  

Lord Kuwaya Ana/Baba Tanrı'nın İlahi planı gerçekleştirmek için gerekli Yaratılım'ın birincil 

enerjilerini gözetmekle yükümlü yönü. Lord Siraya ile birlikte ilahi planın açılımını 

kontrol eder.     

Lord Metatron Üst düzey Başmeleklerden biri ve Baş Elohim. İlahi planca oluşturulması öngörülen on 

yaratılımın altıncısı olan bu yaratılımın Ana/Baba Tanrı tarafından görevlendirilmiş 

sorumlusu  

Lord Michael Işığın muhteşem varlığı ve önde gelen Başmelek. Görevi birçok Başmeleği Ana/Baba 

Tanrı'nın ilahi planının en iyi nasıl gerçekleştirileceği konusunda bilgilendirmektir. 

Lord Sananda Işığın çok yüksek yükselmiş üstadı. Sevgi ve onun sonucu olan bağışlamanın gücü için 

çalışmayı insanlığa öğretmeye geldi. Öğretilerinin yükselmek için nasıl kullanılacağını 

gösterdi. Sevgili ve şevkatli Ana/Baba Tanrı tarafından dünyaya gönderilen en büyük 

tam bilinçlilik örneklerinden biri. 

Lord Siraya Ana/Baba Tanrı'nın ilahi planı uygulayan kutsal soy ve konseylerden sorumlu yönü. 

Yaratılımın tüm kutsal araçları O'nun kutsal hükümlerini takip eder. 

Maji a) Normalötesi alanda veya ruhsal anlamda tüm yaşananların anlamlandırılması ve 

bilinmeyenle bütünleştirilmesi. Aynı çizgide iyi ve kötü anlamlarda (Beyaz ve Siyah 

Maji) olayları etkileme sanatı ve bilgisi. b) Büyü Sanatı. 

Majisyen Maji pratikleri yapan kişi. 



Makropk İstatistik analizlerden çıkan sonuçların dışında kalarak, psikokinetik etkileri doğrudan 

gözlemleme. 

Mantra Kutsal sözcüklerin kullanılmasıyla oluşan bireye özel kutsal sözcük; özellikle 

meditasyon yapılırken kullanılır.(bkz. Transdantal Meditasyon ) 

Manyetik İpnoz İpnotizörün manyetik paslarıyla derin gevşeme halinin gerçekleştirilmesi. 

Masa Hareketleri Ruhsal bir celsede kullanılan yani katılımcıların ellerini üzerine koydukları masanın 

kendiliğinden yaptığı hareketler. Bu hareketler genelde ruhsal ilişki anında oluşurlar. 

Materyalizasyon Bir ruhsal seans sırasında insan şeklinde oluşan, görülebilir ve dokunulabilir görüntü. 

MCE PSI testlerinde, sonuçların benzer değişimi. 

Medicine Man/Woman Büyücü -doktor veya şaman anlamında özel bir deyim. 

Meditasyon Zihinsel veya fizik-zihinsel tekniklerin kullanılmasıyla bilincin istenen alanlarında 

oluşturulan ruhsal oluşum veya aşama.   

Medyum İki boyut arasındaki veya normalötesi algı yetisi ola kişşi.Medyumların yaşayan 

canlılarla, yaşam ötesi canlılar arasında ilişki kurabilen kişiler oldukları kabul edilir. 

Medyumluk sadece Spiritüalizm'e ait bir deyimdir.    

Melekler a) Ana/Baba Tanrı'nın İlahi elçileri. Işığın veya İlahi Ruh'un ölümsüz varlıkları. İlahi 

planı gerçekleştirecek araçları düzenlemekle görevlendirilmiş varlıklar.  b) İnsanlara 

gerektiğinde yardım eden iyi niyetli ruhsal varlıklar. 

Menemonist Belleğindeki en ince veya en detaylı ayrıntıları çıkarabilme tekniğini öğrenmiş olan kişi. 

Mentalizm PSI benzeri tekniklerin geliştirlimesiyle yapılan, bir tür doğadışı ilişki dalı. 



Merkaba Işık bedenin bir başka adı. Spiritüel, astral ve fiziksel bedenler birleştirildiğinde tam 

bilinçliliğin parçası. Benliği bir beyzbol topu boyutuna küçültüp anlık olarak istenilen 

yere seyahat edilmesini sağlar.   

  

Mesmerizm F.A. Mesmer'in tedavi amacıyla geliştirdiği sistem. Teknik olarak, hayvani 

manyetizmanın bir trans alanına aktarılması. Mesmerik Trans, genelde normaldışı 

yeteneklerin ortaya çıkması amacıyla yapılır. 

Metal Bükme Psikokinetik yetenekle bir metyal cismin bükülmesi. Uri Geller tarafından popülize 

edilmiştir. 

Metempsychosis Reenkarnasyonun bir başka tanımı. 

Micropk Psikokinetik etkilerin doğrudan gözlemlenemeden, istatistik verilerle 

değerlendirlmesi. 

Mistik a) Mistik deneyim yaşayan kişi.  b) Ruhçular, medyumlar veya aşırı romantikler için 

kullanılan tanım. 

Mistik Deney İsteri, kolektif birliktelik, zamansızlık ortamında kişinin kendisini kaybetmesi veya 

kendisinden geçmesi. İlahi ilişki... 

Mistisizm Dinsel ve Ruhsal doktrinlerde insan düşüncesinin veya ruhun doğrudan kutsal 

deneyim yaşaması. 

Morfik Titreşim Rubert Sheldrake tarafından belirlenen deyim. Cismin veya organizmanın uzaktan 

etkilenebilmesi. 



Motor Otomatizm (bkz.  Otomatizm ) 

Mucize İlahi veya doğaüstü kaynaklı olumlu olay. 

Muska Büyü gücünü aktarmak için kullanılan obje veya özel yapılmış oluşum. 

Mısır Halkaları Dairesel veya bazen de çok özenle işlenmiş fraktal şekillerin özellikle Güney 

İngiltere'deki mısır tarlalarında ortaya çıkması. Çoğu zaman bu olay, UFO 

gözlemleriyle birleştirilir. Oluşumlar göründüğü kadarıyla zaka ürünüdürler ve bazı 

simgesel anlamlar taşıdıkları kabul edilmektedir. Buna karşın birçok defa bazı UFO 

gruplarının veya sansasyon meraklısı sahtekarların yaptıkları şekiller de ortaya 

çıkarılmıştır. Ama sonuç olarak mısır halkalarının sırrı hala çözülememiştir.   

Nekromansi Kara Büyü yöntemleriyle ölülerle ilişkş kurma pratiği. 

Nicelik Metodu Numaralanmış istatiksel analizlerin derlenmesiyle yapılan araştırma metodu. 

Nitelik Metodu Gözlemler, söyleşiler, taraflı raporlar, vaka çalışmaları gibi niceliği olmayan verileri 

toparlayarak araştırma yapmak. 

Normalötesi Normalin yanında veya ötesinde. Geçerli bilimsel bilgimizle veya sıradan anlayışımızla 

açıklayamadığımız olay. 

Numeroloji Sayılara bakılarak yapılan kehanet sistemi.    

Odak Kişi Poltergeist bir olaydaki merkez yani olaylara neden olan kişi. 

Okkam'ın Usturası Genelde tercih edilen olayları en basit mantıkla açıklama kuramı. 

Okuma Bir ruhçunun veya medyumun verdiği bilgi. 



Okültizm İnanç alanındaki ezoterik sistemler ve pratiklerin var olan gizemli güçlerle ve ilişkilerle 

bütünleştirilmesi. 

Olasılık Bir deneydeki gerekli değişken sonuçlar. ( bkz. Anlam ) 

Omen Gelecekteki olayları haber veren simge. 

Oracle a) Sorulan soruya tanrılardan verildiğine inanılan cevap.  b) Bu olayın yapıldığı mekan, 

tapınak... 

Orgon Enerjisi Wilhelm Reich tarafından keşfedilen enrensel yaşam gücü; seksle de bütünleştirilir. 

Otomatik Yazı Bilinçsel kontrol veya ne yazdığının farkında olmadan anlamlı yazılar yazabilme 

yeteneği. 

Otomatizm Bilinç kontrolü veya bilgi olmadan yapılan hareket, yazı, çizim veya müzikal 

performans şeklindeki fiziksel eylem. Motor Otomatizm'de denir. 

Otoskopi a) Astral Beden'i görebilmek.  b) Birinin bedenine bakarak, bedenin dışında farklı bir 

görüntü görebilmek. 

Ouija Tahtası Üzerinde sayılar ve harfler bulunan mesaj tahtası. Harflere veya sayılara parmakla ya 

da kendiliğinden hareket eden bir fincanla gidilir. Bunun için bir plakat veya cam 

parçası kullanılır. 

Paranormal Rüya ( bkz.  Berrak Rüya ) 

Parapsikoloji Bilimin &quot;paranormal&quot; olaylarla uğraşan dalına parapsikoloji 

denir.&quot;Paranormal&quot;:Normalin dışında demektir. Parapsikoloji her insanda 

mevcut olan, fakat her insanda su üstüne çıkmayan, adına da normal ötesi denilen 



yetenekleri, güçleri ve olayları inceleyen bilim dalıdır. Beş duyumuzun haricindeki; 

Telepati, Durugörü, Duruişiti, Astral Seyahat, Telekinezi, Levitasyon, Işınlanma, Telkin, 

Psikometri, Radyestezi gibi &quot;Duyular Dışı Algılamalarımız&quot;ı inceleyen 

Parapsikoloji aynı zamanda Ölüm, Ölüm Ötesi Yaşam, Tekrardoğuş, İpnoz, Kehanet, 

Tekinsiz Evler gibi konularda da geniş bir araştırma yelpazesine sahiptir. Hatta bitkiler 

ve hayvanlar üzerinde bile, çok ilginç sonuçların ortaya çıkmasına sebebiyet vermiştir. 

1932 yılında Dr.J.B.RHINE, Kuzey Karolina'daki Duke Üniversitesi Psikoloji 

Fakültesi'nde, ilk kez bir Parapsikoloji laboratuvarı kurmuştur. 

Peri İnsana benzer küçük mitolojik yaratık. Bazıları &quot;iyi peri&quot;, bazıları da 

&quot;kötü peri&quot; olarak da bilinirler. 

Piramid Gücü Piramit şeklinin veya piramit şeklindeki cisimlerin çevrelerine normalötesi etkiler 

yaydığını kabul etmek. 

PK ( bkz. Psikokinezi  ) 

PMIR Rex Stanford'un kuramı; PSI aktivitesinin organizmaya yararlı olduğunun iddia 

edilmesi. 

Poltergeist &quot;Belalı bir ruhun gürültüsü&quot; anlamına gelen bir Almanca sözcük. 

Poltergeist olaylar genelde, açıklanamayan gürültüler, cisimlerin kendiliğinden 

hareket etmeleri, kendiliğinden çıkan yangınlar, seller, insan bedeninde duyulan iğne 

sokmasına benzer acılar veya çizikler olarak ortaya çıkarlar. Hayaletlerde olduğu gibi, 

özel ortamlarda oluşurlar ama Poltergeist etkiler çoğu zaman bir insandan 

kaynaklanırlar ve bu kişi genelde genç birisi, bir çocuk ya da bakire genç bir kızdır. 

Birçok tanınmış medyum çocukluklarında poltergeist olaylar yaşamışlardı. 



Possession Bir insanın bedeninin bir başka kişilik veya bedensiz varlık tarafından ele geçirilişi. 

Prediction Geleceğin tahmininde kullanılan bir diğer uluslararası tanımlama. 

PSI Tüm paranormal yani Normalötesi olayları çevreleyen ve kapsayan deyim. ESP ve PK 

buna dahildir. 

PSI Darbesi PSI testinde performansın olumluya doğru değişimi. 

Psikokinezi Düşüncenin olayları ve oluşumları normalötesinde etkilemesi. 

Psikometri Bir cisme konsantre olarak, normalötesi yoldan geçmişi hakkında bilgi edinmek. 

Psyche a) Düşünce b) İnsan ruhunu anlamak 

Psychedelic a) Literal anlamda dışavuran düşünce. Bitkiler veya kimyevi uyarıcılarla ( Peyote, 

Psilocybin, LSD gibi), Florid ASC'nin üretilmesi. b) Duygu veya Duyuları zenginleştirmek 

için kullanılan uyuşturucu madde. 

Pusula Okuma Bir kağıda, kimseni bilmediği bir soru yazılır ve bir zarfa konulur. Sonra zarf ruhsal 

yetenekliye verilerek soruyu cevaplaması istenir. Bu yöntem çeşitli hileler yapılarak, 

illüzyonistler, düşünce okuyucuları ve medyumlar tarafından kullanlmaktadır. 

Radyestezi Yeraltı sularını ve maden kaynaklarını bulmak için kullanılan normalötesi bulma 

yöntemi. Bu amaçla çatal dallar veya bir sarkaç kullanılır. Aynı yöntemin kayıp 

insanları ve eşyaları bulmak için de kullanıldığı bilinmektedir. 

Radyonik Yaşayan organizmalardaki radyasyonun aygıtlarla araştırılması. 

Random Sayılar Üretmek Kompleks algoritma kullanılarak elektronik hesap makinasi veya bir 

bilgisayar aracılığı ile rastgele sayılar üretilmesi ve sayıların önceden tahmin 



edilebilmesi. Bu tür bir random sıralama temelde tahmin edilemezler ve kesin bir 

ardıllıkları yoktur. 

Rastlantı Zaman ve mekan içine, belli ve kısa zaman dilimi içerisinde, iki veya daha fazla sayıda 

anlamlı ilişkilerin, görünür bir neden olmadan ve olaylar arasında bilinen bir ilişki 

olmaması şartıyla tekrarlanması.Rastlantılar, çoğu zaman şaşırtıcı ve olağandışıdırlar 

hatta olanaksız olanları vardır. 

Raudive Sesleri Sessizlik ve Beyaz Gürültü denen boşluk ortamında manyetik teyp bantına kaydedilen 

zeka ürünü anlaşılabilir sesler. Olay Konstantin Raudive tarafından keşfedilmiştir. 

Red Efekti Bir normalötesi testte performansın azalması ve testin tekrarlanması. 

Reenkarnasyon Canlı varlığın oluşumunun ( Bilinç, kişilik veya Ruh ), ölümünden sonra belirsiz bir 

gelecekte yeni bir bedende tekrar doğması. Reenkarnasyon ölüm ve doğumun 

tekrarlanarak, varlığın deneyim kazanması ve gelecekte, geçmişteki ve şu andaki 

eylemlerin sonuçları doğrultusunda, Karma yasalarına uyarak tekamül etmesi 

anlamındadır. 

REG Tesadüfi Olay Jeneratörü Tesadüfi fiziksel oluşumlar ( radyoaktif çürüme gibi..) oluşturan 

elektronik aygıt. 

Regression a) Bir grup bilgiden yola çıkılarak, olası öngörüleri kapsayan bir istatistik teknik. b) 

Hipnoz tekniği kullanılarak, bir insanın geçmiş zamana geri döndürülerek, yaşanmış 

olayların tekrar yaşatılması.Regression, bazen spontane olarak yani bir yönlendirme 

olmadan da ortaya çıkar. 

Rehber Bireye ruhsal yolculukta yol gösteren ruh yada Bilge kişi. 



Retrocognition Geçmiş olaylarla ilgili normalötesi bilgi. 

Ritüel Genellikle düzenli bir şekilde yapılan tanımlanmış bir amaca yönelik işlemler serisi. 

Kutsal ritüelin başlıca örneği grup veya imgelemeyi Tanrısal bir amaç için kullanmadır. 

Yani Dünya'ya şifa vermek v.b. gibi.   

Ritüel Maji Ayin, tören ve ritlerle yapılan majikal eylem. 

RPK Deney bittikten sonra, deneği etkilemeye devam eden enerji. 

Ruh a) Bedensiz varlık. b) Can c) İlahi Öz  En basit anlaşılabilir tanımıyla Ruh: &quot;İrtibat 

sağlayabildiği alemlerin icap ve kanunlarına uyarak, planlar tertip ederek, enkarne 

olabilen, şuurlu bir varlıktır  

Ruh Göçü (bkz. Reenkarnasyon ) 

Ruhsal Araştırma 19.Yüzyıl'dan kalma deyim. Normalüstünün bilimsel araştırılması. Parapsikoloji aynı işi 

yapıyor. 

Ruhsal Cerrahi Tıbbi cerrahi müdahaleye benzer şekilde, şifacının yaptığı ameliyat. Filipinler'de ve 

Brezilya'da görülmektedir. 

Ruhsal Fotoğrafçılık Bazı ölü canlılara ait oldukları iddia edilen yüzlerin ve şekillerin fotoğraflarda 

ortaya çıkmaları, Bu alanda çok sayıda şarlatanlık yapılmaktadır. 

Ruhsal Kür Ruhların araya girmesiyle şifa bulmak. 

Ruhsal Şifa Ruhsal güçleri kullanarak iyileştirme. ( Bkz. Ruhsal Cerrahi  ) 

Ruhçu PSI yetisinin sergilenmesi ( Bir sıfat olarakta kullanılır ). 



Ruhçuluk Dinsel içerikli doktrin; bir medyum aracılığı ile yaşayan kişilerle, ruhsal arasında ilişki 

kurulması ve felsefi bilgi alınması. 

Run PSI deneyinde uygulanan bir dizi test. 

Rüya (Bkz. Paranormal Rüya ) 

Sarkaç Bir ipe bağlanıp sallanarak kullanılan tahtadan veya kristalden yapılan araç. Sarkaçla 

yeraltı kaynakları bulunduğu gibi, gelecek tahminleri, şifacılık ve psikokinezi dahi 

yapılmaktadır. 

Seans Medyumik Celse 

Senkronizasyon C.G.Jung'un rastlantıların anlamlı olduğu ama nedenselliklerle ilişkisi olmadığı kuramı. 

Serbest Cevap Testi Bir ESP testinde, deneğin serbest cevap vermesi yani amaçların veya hedefin 

önceden belirtilmiş olmaması. Örneğin, gönüllü denekten aldığı etkileri yazması veya 

çizmesi istenir ya da bir teybe serbestçe konuşacaktır. Cevaplar belirlenmiş deney 

sonuçlarıyla karşılaştırılır ve ona göre değerlendirme yapılır. 

Serebral Anoxia Beyinde oksijen eksikliği. Genelde duygusal yıkımlarda veya halüsinasyon olarak 

ortaya çıkar. Bazen Ölüm Deneyimi'nde de görülür. 

Seriler PSI deneylerindeki test grupları ( bkz. Run ) 

Siddhis Normalötesi güçlerin Yoga ile ortaya çıkarılması. 

Skor PSI deneyinde amaca ulaşma sayısı. 

Somnanbül a) Ruh aktivite ortamında uyuyakalan kişi veya uykuda yürüme.  b) Derin Hipnoz 

alanındaki kişi 



Son Zamanlar Şimdiki gezegensel uygarlığın sona ermesi ve yeni &quot;Altın Çağ'ın&quot; bir 

gerçeklik haline gelmesi için öngörülen zaman. Birçokları şimdiki bin yıl bitişinin 

söylenen son zamanlar olduğuna inanıyor.   

Sorcery a) Kara Büyü  b) Büyücülük 

Soğuk Okuma Herhangi bir amaç veya bilgi olmadan medyumik kişinin yaptığı okuma yani konuşma. 

Bu yöntemde medyum, celsede bulunanlarla rastgele konuşur ve konuşmalardan 

sonuçlar çıkarmak için yorumlar yapılır. 

Spatyom Latince Spatium sözcüğünden kaynaklanan spatyom, bedenden kesin olarak ayrılan 

ruhun intikal ettiği bir mekandır.Spatyom, yüksek titreşimli (süptil) maddelerden 

oluşmuş bir fizik yapıya sahiptir. 

Spektr Bir hayaletin görünmesi. 

Spiritizm ( bkz. Spiritüalizm  ) 

Spiritüel Hiyerarşi Kutsal Göksel Soyu temsil eden kutsal yapı. Meleksel Düzenler, Deva Krallığı, 

Yükselmiş Üstadlar, birçok Elohim Düzeni ve Zaman Lordlarının birçok konseyinden 

oluşur.   

Spontane Olaylar Günlük yaşam içinde, ortaya çıkan normalötesi ve beklenmeyen fenomen. 

Stigmata a) Dindarların veya din görevlilerinin vücudunda çıkan İsa'nın ölüm yaralarına 

benzeyen şekil. b) Hz.İsa'nın yara izlerinin dindar kişilerde tezahürüt etmesi olayı. 

Süper ESP Hipotezi Sınırsız ESP, Telkinle bu gücü elde etmek.Süper ESP, bilinen medyumik yetilerin 

alternatifidir yani medyumun ilişkiyi sadece ESP gücünden aldığı, ruhlarla doğrudan 

ilşkiye geçmediği kabul edilir. 



Süpernatural Paranormal-Normalötesi,Tabiatötesi. 

Tam Bilinç Fiziksel, mental, emosyonel ve spiritüel bedenlerin tümüyle birleştirildiği sınırsız 

realite durumu. Şimdi atıl durumda olan mental ve spiritüel yeteneklerin tümüyle 

kullanımı, ışık bedene ve telepati, telekinesiz gibi psişik yeteneklere sahip olma, 

fiziksel olarak istenilen şeyi anında tezahür ettirme ve spiritüel ve diğer yüksek 

boyutlarla tümüyle ilişki içinde olma anlamına gelir. Yükselmiş üstad gibi yüksek 

boyutlarla tam bütünleşmiş değildir. 

Tanımlanmayan Uçan Cisim Gökte görülen açıklanamayan ışıklar ve cisimler.Genelde dünyadışı 

ziyaretçiler olarak kabul edilirler ama çoğu zaman atmosferik fenomenler veya 

uydular olarak deşifre edilirler. 

Tarot 78 kartlık özel deste . Kehanet amacıyla da kullanılan antik kartlar. 

Tekrarlanan Spontane PK Poltergeist aktivitenin teknik adı. 

Tele Uzaktan anlamına gelen Yunanca bir sözcüktür. 

Telekinezi Canlı yada cansız maddeler üzerinde düşünce enerjisinin yoğunlaştırılmasıyla etkiler 

yapabilme gücüne denir.Bu yetenek sayesinde cisimler hareket ettirilebilir ya da 

onlarüzerinde fiziksel etkilerde bulunabilinir.    

Telepati Bir başka kişide normalüstü uyanış sağlamak (Düşünceleri hissetmek veya okumak 

gibi..). Pratik anlamda, telepati ile durugörü arasındaki farkı ayırt edebilmek kolay 

değildir ve uzmanlık gerektirir.   

Teleportasyon Cisimlerin normalötesi yollarla bir yerden başka uzak bir yere iletilme iddiası.Işınlanma 

(bkz: Apor ) 



Temel Teknik Durugörü yeteneğinin kartlar kullanılarak test edilmesi. Test, destenin en üstündeki 

kartın bir yanına goğru gidilerek yapılır. 

Temporal Lob Aktivitesi Beyindeki temporal loblardaki elektriksel aktivite. Genelde normaldışı hissedişler, 

zaman kaymaları veya kayıpları ve halüsinasyonlarla bütünleştirilir.Bazı uzmanlara 

göre de normalötesi deneyimlere, doğaötesi görünümlere ve uzaylılarca kaçırılma 

sanrılarına neden olmaktadır. 

Teosofi Theosophical Society'nin dinsel ve felsefi sistemi. 1875 yılında Madame Blavatsky 

tarafından kuruldu. 1885 yılında İngiltere'deki Society for Psychical Research 

tarafından reddedildi. Kuruluş ve öğreti şimdi milyonlarca müridiyle beraber merkezi 

Hındistan olmak üzere, onlarca şubesiyle varlığını sürdürüyor. 

Tepki Deney sırasında deneğin yaptığı eylem. 

Theurgy Büyü yöntemiyle, tanrılarla ilişkiye geçmek. 

Trans Bilincin ayrım alanı, uyanıklığın azalması ve çevreyle ilişkinin kesilmesi olarak ortaya 

çıkar. 

Trans Medyumu Transa geçerek,medyumik ortamı oluşturan kişi. 

Transdantal Meditasyon Maharashi Mahesh Yogi tarafından geliştirilen meditasyon tekniği. 

Mantra denen seslerin tekrarlanmasıyla meditasyon alanına geçilir. 

Ufoloji Ufo çalışmalarını takip eden bilimin adı. 

Uyanış Genelde kötü ruhların majikal yöntemler, büyü veya özel ayinler aracılığı ile 

çağrılması. 



Uykuda Kitlenme Genelde korkulu bir rüyadan sonra, uyanıp hareket edememek. ( Bkz:  Yanlış Uyanış ) 

Uzakgörü Bir ESP oluşumu; ruhsal bilinçle uzaktaki bir bilinmeyen cismin veya yerin görülmesi. 

Uzaktan Okuma Ruhsal ilişkiye kendi geçmeden, bireyin bir medyumdan aldığı bilgileri kendiliğinden 

yani medyumu tanımadan aktarması. 

Uzaktan Şifa Şifacının hastayla doğrudan ilişkisi olmadan, uzaktan şifa yollaması. 

Uzama Fizik bedendeki normalötesi genişleme. Bazı mistiklerde veya fizik medyumlarda 

görülmüştür. 

Uzay Kardeşliği Bazı medyumların aracılığı ile dünyadışı canlılarla kurulan ilişki. 

Uçan Daire 1947'de çıkarılan bir deyim. Tabak şeklindeki, dairesel gök cisimlerine verilen ad. 

Bunların dünyadışı araçlar olduğuna inanılmaktadır. Deyim daha sonra genişletilerek 

&quot;UFO Unidentified Flying Objects&quot; haline dönüştürüldü.   

Vekalet Bir seansta, medyumun veya PSI yeteneklisinin adına ruhsal ilişkiyi yüklenen kişi. 

Vicdan Vicdan ruhun iç yargılamasıdır. Biz dünyada yaşarken, ruhumuzun derinliklerinde gizli 

olan doğrulara uygun davranabildiğimiz ölçüde vicdanımızı huzur içinde tutabiliriz. 

Aksi taktirde ruhumuzun bizi yargılayan sesini duymaya başlayı veririz. Buna da vicdan 

azabı deriz. 

Vizyon Dinsel içerikli normalötesi görünüm. 

Voodoo Antik ve ruhçu din. Kökeni Afrika'dır, şimdilerde Haiti, Jamaica, Küba ve Brezilya'da 

yaygındır. Majikal ayinlere dayanır ve inancın temelinde bedenin bedensiz güçler 

tarafından ele geçirilmesi vardır. 



Wicca Günümüzde batıda çok ilgi gören antik büyü sistemi. 

Witch Pratik büyü ile uğraşan kişi.    

Witchcraft a) Folklorik maji. b) Büyücü gücü 

Xenoglossy Kişinin bilmediği bir dilde konuşması. 

Yakın Ölüm Deneyi İnsanların klinik ölüm deneyleri veya ölüme çok yaklaş durumlarıdır. Tipik deneyimler, 

bir tünelden geçiş, bir sınıra geliş, ölmüş yakınları veya arkadaşları görmek, ilahi bir 

oluşumu ( ışık şeklinde ) görerek sevgi duymak ve geriye dönüş için seçim yapmak 

şeklindedir. NDE'ler nadiren korkutucu ve gerilimlidirler. Genel olarak deneyi yaşayan 

kişinin sonraki yaşamının tümünde etkili olan kalıcı izler bırakırlar. 

Yanlış Uyanma Uyku veya rüya sırasında uyandığını sanmak. 

Yaratılım Ana/Baba Tanrı'nın sonsuz ve devamlı işi. İki kısımdan oluşur. Fiziksel Yaratılım ve 

Spiritüel Yaratılım. İlahi Plana göre açılım gösterir 

Yargı PSI deneyinde amaç-cevapların karşılaştırılması. 

Yaşamsal Eleştiri Bir insanın ölüme çok yakın olduğu anda. bilinçsel olarak geri dönerek anılarını 

yaşaması. 

Yeniden Doğma (Bkz:  Reenkarnasyon ) 

Yoga Kökeni Hındistan olan dinsel felsefe. Fiziksel ve ruhsal teknikler kullanılarak bilincin 

yükseltilmesi.  ( Bkz:  Meditasyon, Siddhis ) 



Yönetim Konseyi Bir gezegen, güneş sistemi veya yıldız topluluğunun ana yönetim organı. Akışkan 

yönetim prensipleriyle yönetilir. Şu anda bu şekilde Galaktik Federasyon üyesi olan 

200.000 organizasyon vardır.   

Yönlendirme Majikal teknikler kullanılarak, bir insanın düşüncelerini etkilemek veya istenildiği gibi 

düşündürtmek. 

Yükseliş Bireyin fiziksel bedeni ile Spiritüel ve Astral bedenlerini birleştirerek tam bilinçli hale 

gelmesine izin veren süreç.   

Yükselmiş Üstad Dünyada geçmiş yaşam veya yaşamlar yaşamış ve bu sırada Ruh ve Bedeni 

birleştirerek fiziksel yaratılımın tüm unsurlarını aşıp en üst düzey tam bilinçlilik haline 

ulaşmayı başarmış ışık varlık. Bu birleşim, karma yapılarını kırarak tüm insanlığa kutsal 

bir örnek olarak hizmet edebilen meleksi bir varlık yaratır.   

Yıldız Kapıları İki veya daha fazla boyutun ışık yada spiritüel enerjilerinin birbirleriyle karşılaşıp 

karıştığı yerler. Bir boyuttan diğerine gidip geri gelmek için kullanılabilir. Aynı zamanda 

Yaratılımı besleyen enerjilerin bir boyuttan diğerine yer değiştirmesi için de kullanılır. 

Sıklıkla bir yıldız sisteminde veya yakınında bulunduğu için böyle adlandırılmıştır 

Zaman Lordları Düzenleri birçok İlahi Konsey tarafından temsil edilen Işığın Büyük varlıkları. Işıkla 

birlikte Yaratılım'ı oluşturan iki elementten biri olan Zaman'dan sorumludurlar.      

Zar Testi Psikokinetik gücün araştırılmasında kullanılan deneysel teknik. Denek, atılan zarları 

etkilemeye çalışır.    

Zener Kartları 25 kartlık deste (her bir beşer kart, daire, kare, artı, üç çizgili dalga ve beş köşeli yıldız 

şekillerindedir.) ESP deneylerinde görüntülerin zihinsel iletimi amacıyla kullanılan 

Zener kartları, psikolog Karl Zener tarafından çizildiler. ESP kartları olarak da bilinir. 



Zihinsel Medyumluk Doğadışı amaçlarla Mentalist bir medyumun aldığı bilgi. 

Çapraz İlişki a) Farklı bilgi düzeylerindeki bağımsız çalışan iki veya daha fazla medyumun aynı bilgiyi 

paylaşması b) Çapraz İlişkiler, 1901-1932 arasındaki dönemde özellikle İngiltere'de 

Ruhsal Araştırmalar Derneği'nde ( Society for Psychical Research ) Bri grup otomat 

medyumun çalışmalarında yoğuın olarak görülmüştü. 

Çatal Özellikle &quot; Dowsing &quot; yani çatal deynekle yeraltı kaynaklarını bulma 

yönteminde kullanılan çatal dallı deynek. 

Çağırma Hile yapılarak, normalötesi etkilerin benzer şekilde oluşturulması.Genelde eğlence 

amacıyla yapılır. Fincan celselerinde olduğu gibi... 

Çizim ESP testinde deneğe verilen görmediği hedefin resmini zihinsel olarak çizmesi. 

Çoğunluk Tekniği Bir ESP deneyinde, çeşitli deneklerin bir hedefe yöneltilerek aynı sonucu almaları veya 

tersi yani bir deneyin çeşitli hedeflerden aynı sonucu alması.En geçerlisi tahminlerdir. 

Çürümeme Bilimeyen nedenle cesedin bozulmaması. 

Ölçüm Söyleşiler yaparak, bilgi toplama metodu. 

Ölüm genel anlamda, bir organizmanın yaşamının sönmesi veya biyolojik oluşumun yani 

fiziksel bedenin eskiyerek ya da bir olay nedeniyle kullanılmaz hale gelmesi. Birçok 

ruhsal doktrine göre, fiziksel ölüm ruhun kurtuluşu veya zihinsel dönüşümün 

gerçekleşmesi anlamındadır. Ölüm insanlığın çözülememiş en büyük problemidir ve 

etkisi ancak inançlarla hafifletilmeye çalışılmaktadır. 

Ölümsüzlük Çeşitli inançlara göre, ölümden kurtuluş veya hiçbir zaman ölmemek. İnsanlığın en 

büyük umudu. 



Öngörü Gelecekteki olayları ESP çizgisinde önceden tahmin edilmesi. 

Öngörü Deneyimi Gelecekteki olayları önceden vizyon olarak yaşama deneyimi. ( bkz .Kehanet,Öngörü ) 

Önvaroluş Kişiliğin veya ruhun doğumdan önce de varolduğu inancı. 

Öz Ruh. Her yaşayan şeyin bedensel olmayan kısmı.   

İkinci Görüş Clairvoyance olay. 

İlişki Bir medyumun amaçlı olarak bedensiz varlıktan mesaj alması. 

İlişki Kuran Bir medyum kullanılarak, bedensiz varlığın ilişki kurması. 

İlkel Yapı Parapsikoloji'de normalötesi fenomenle ilgili sahte kanıt veya gerekli olarak ortaya 

çıkan nadir görülen normal etki. 

İllüzyon a) Yapılan yanlışlardan çıkarılan sonuç.  b) Büyü yoluyla farkedilen hile. 

İmaj Düşünceleri imajine edebilme veya görme yeteneği. 

İpnotik İpnoz Telkinle gerçekleştirilen derin gevşeme halinin yaratılması. 

İpnoz Şuuraltına bir takın istek ve emirlerin iletilebilmesi için süjenin yani üstünde çalışma 

yaptığınız kişinin , derin bir gevşeme haline geçirilmesidir. 

İsteri Değişken bir bilinç alanında, normalötesi bir deney olmadığı halde kişinin kendisinden 

geçerek, kontrolünü yitirmesi.  ( bkz. Trans ) 

İç Dünya Uygarlığı Bugüne kadar tüm dünyada yerleşik özel mağara dünyalarda yaşayan yeraltı Lemurya 

topluluğu kalıntısı. Bu Galaktik insan uygarlığı tüm Dünya insanlığının tam bilince 

dönmesiyle şimdiki yüzey uygarlığı ile tekrar biraraya gelecek.      



Şakra Bedendeki yaşamsal enerji merkezlerine verilen addır. Sınırlı bilinçli varlıkların 

bedenleri yedi büyük şakra merkezi ihtiva eder. Tam bilinçli varlıklarda Fiziksel beden 

ve üstünde yerleşmiş 13 büyük hayat enerji merkezi vardır.    

Şaman Büyücü doktor veya medicine manwoman.Şaman trans yoluyla ruhlarla ilişkiye girer 

ve şifa verir. Ayrıca şamanların başka normalötesi yetileride vardır. 

Şans Rastlantı.Olaylarda öngörülmeyen etkiler. 

Şarlatanlık Normalötesi olaylarda kasıtlı olarak sahtekarlık yapmak. Şarlatanlığın amacı, genelde 

paradır, yanı sıra da psikolojik kompleksler ve ün kazanma hırsıdır. Ayrıca, eğlence 

amacıyla da, yani sahnede illüzyonistler de hile yaparak normalötesi olayları 

yaşatıyormuş gibi davranırlar ama bu şarlatanlık değildir. Her çağda normalötesi 

olaylarda şarlatanlıklar yapılmıştır ve günümüzde de sürmektedir. 

Şekil Değiştirme Normalötesi bir varlığın, bir hayvanın veya bir başka insanın şekline dönüşebilme 

yeteneğinin varsayılması. 

Şeytan Çıkarma Dinsel bir inanç. Bir insan bedenine girdiğine inanılan şeytani gücün veya kötü ruhun 

kovulması için yapılan ayin veya eylem. Genelde Hıristiyanlık'ta geçerlidir. ( bkz. 

Possession ) 

Şeytani Etki Kötü ruhların veya şeytani güçlerin etkisi. 

Şifa Geçerli tıbbın kabul etmediği yöntemlerle yapılan iyileştirme kürü.(bkz: Şifa İnancı ve 

Ruhsal Şifa ) 

Şifa İnancı Dualarla veya İlahi Güç'e inanılarak hastalıkların iyileştiğine inanmak. 

Şifacı İyileştirme gücüne sahip olan insan. 


